

Szkoły szans w Didasko

► ŚWIEBODZIN

W sierpniu Didasko kończy dwuletni program „Szkoły Szans w Didasko”, dzięki któremu 110 dorosłych osób z własnej inicjatywy uzupełnia swoje wykształcenie ogólne lub zdobywa nowy zawód. Program jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na uroczystym zakończeniu nauki i rozdaniu świadectw absolwentów Liceum Ogólnokształcącego gościła Małgorzata Jażdżewska, zastępca dyrektora Departamentu EFS Urzędu Marszałkowskiego w Zielonej Górze oraz wicestarosta Jakub Jarecki. Uroczystość odbyła się w restauracji Graffiti w Świebodziźnie. - *To już trzecia grupa, która zakończyła naukę* - mówi Dorota Mitela, dyrektor Didasko. - *Dzisiaj absolwenci otrzymali świadectwa ukończenia szkoły, co jest jednoznaczne z uzyskaniem wykształcenia średniego.*

Naukę rozpoczynało 41 osób, a ukończyło 38, co jest ogromnym sukcesem. Przez

prawie dwa lata dorosli uczniowie uczęszczali na zajęcia edukacyjne, łącząc obowiązki zawodowe i rodzinne z nauką w Didasko. - *Były sprawdziany, egzaminy semestralne, był stres, ale były też radości. Przez*

projektowego, nauczycieli i kadry administracyjnej. - *Kształcenie ustawiczne dorosłych ma sens, jest potrzebą a nawet koniecznością w dzisiejszym zmieniającym się świecie* - podkreśla D. Mitela.



cały ten okres dzieliliśmy je wspólnie - wspomina D. Mitela.

Programy edukacyjne realizowane w Didasko to również wyteżona praca całego zespo-

Spośród 38. absolwentów LO, aż 28. przystąpiło do egzaminu maturalnego. Nasz tygodnik towarzyszył im również i w tej ważnej chwili.

wruz

Mariola Porwisiak

absolwentka LO w Didasko



- Pomyślałam sobie, że pokażę moim dzieciom jak się uczyć! Do emerytury mam jeszcze wiele lat. Pracuję w szpitalnej sterylizatorni, przede mną podnoszenie kwalifikacji zawodowych. Cieszę się, że w tej szkole poznałam tylu młodych, wspaniałych ludzi. Byłam przewodniczącą grupy, sama osobiście motywowałam niektórych do nauki.

Nauka w Didasko to kolejne moje życiowe doświadczenie. Zamierzam tutaj jeszcze zdobyć zawód technika BHP.



Jacek Pigulski

absolwent LO w Didasko



- Do podjęcia nauki w Didasko skłoniła mnie chęć podniesienia swoich kwalifikacji, wartości, samooceny. Pracuję na stanowisku dyrektora zaopatrzenia i logistyki w prywatnej firmie, gdzie otrzymałam szansę po latach praktyki.

Rozważam kontynuację nauki, przede mną matura. To jej wynik decyduje, co dalej.

Jestem wdzięczny wykładowcom, że motywowali nas do nauki.



Egzamin dojrzałości

► ŚWIEBODZIN

W minionym tygodniu tegoroczni maturzyści rozpoczęli egzamin dojrzałości pisemnym egzaminem z języka polskiego. Ogółem w szkołach ponadgimnazjalnych naszego powiatu do

matury przystąpiło 344. uczniów, w tym 203. z Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Świebodziźnie i 141. z Powiatowego Zespołu Szkół Technicznych i Zawodowych w Świebodziźnie.

Z kolei do egzaminu matu-

ralnego w Didasko (na zdjęciu) przystąpiło aż 40. maturzystów, w tym 28. absolwentów Liceum Ogólnokształcącego, którzy uczyli się w ramach programu współfinansowanego ze środków unijnych pn. „Szkoły Szans w Didasko”. wruz



reklama

ZAKŁAD USŁUG SZKOLENIOWYCH
DIDASKO
Świebodziń

DIDASKO - SZKOŁY W ŚWIEBODZINIE

NABÓR NA ROK SZKOLNY 2013/2014

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

POLICEALNA SZKOŁA ZAWODOWA - ATRAKCYJNE KIERUNKI:

Technik Informatyk - 2 letnie	Technik BHP - 1,5 roczne
Asystent Osoby Niepełnosprawnej - roczne	Opiekun medyczny - roczne

Nauka w formie zaocznej - 2 zjazdy w miesiącu w soboty i niedziele. Nowoczesna baza dydaktyczna. Doświadczona i wykwalifikowana kadra. Wydajemy zaświadczenia do ZUS, KRUS i inne. Nasi absolwenci osiągają dobre wyniki na egzaminach zewnętrznych.

Zapisy w sekretariacie DIDASKO - Szkoła Podstawowa nr 6, os. Łużyckie 28 na parterze
Codziennie od poniedziałku do niedzieli od 8.00 do 14.00

Szczegółowy tel. 68 475 64 65 lub 601578566 biuro_didasko@wp.pl www.didasko.swiebodzin.pl